Cap. XIII. Questio I. An v. 2 per *ministrantibus* intelligi possit sacrificantibus, 1431—32.— Questio II. In quaenam finem Paulus et Barnabas impositionem manuum habet acceperint, 1432—33.— Questio III. Undenam Saulus nominatus sit etiam Paulus. 1433—36

Capo. XIV, XV, XVI. Questio unica. Quandonam habi-

tum fuerit concilium Jerosolymitanum. 1439—58

Cap. XVII. Questio unica. Cui ignoto Deo Athenienses altare erexerint. 1438—41

Cap. XVIII. Questio I. Quis fuerit ille Sosthenes, et a quibus percussus, 1441—45.— Questio II. Quis jussisset sibi tonderi caput, et quare. 1445—49

Capp. XIX, XX. Nonnulla resolvuntur, 1448—50

Capp. XXI, XXII, XXIII, XXIV. Questio unica. Quoto die Paulus accusatus fuerit coram Felice 1450—51

Capp. XXV, XXVI, XXVII. Questio unica. Quo navigaverit Paulus, et ab venerit Lysitram. 1451—32

Cap. XXVIII. Questio I. In quam insulam Paulus fuerit ejectus, 1452—54.— Questio II. An Paulus, postquam Romæ fuerat duobus annis vincetus, iterum rediit in Asiam, 1454—36.— Questio III. Quomodo ex supra dictis ordinari possit chronologia Actuum et Epistolarum S. Pauli. 1455—84

— Acta Apostolorum contra incredulos propugnata, IV, 1063—85.—1021—58.— Hujus libri auctor et argumentum, 1063—65.—1021—23.— Pro ejusdem auctoritate vide universim dicta ad voces: *Actuum*. Interf. Vcr. Divin seu Auct. xv. Speciatim confirmatur dicti libri auctoritas usu et auctoritate sanctorum Patrum, et ex argumento ipsi intrinseco, 1065—66.—1023—24.— Ex Actis Apostolorum optime demonstratur et Ascensio Christi et descensus Spiritus sancti in die Pentecostes, et quidem hoc ultimum factum ex signis quibus manifestum se præbuit S. Spiritus, atque ex dono linguarum. 1066—69.—1024—26

Enucleantur difficultates in laudato libro occurrentes tum de verbis 2, 13: *Quia unato pleni sunt isti*, ac sequentibus 5, 21: *Operiet caelum suscipere Christum*, tum de subitanea morte Ananias et Saphiræ; tum de narratione Theodæ tumultus a Gamaliel facta; tum de Dei partitione Abrasæ in Mesopotamiam, ejusdemque (7, 5) nulla possessio in Chanana; tum de dictis 13, 8: *Calceæ te caligis tuas*, et istis 12, 17: *Nauticæ Jacobe*; tum de Timothei circumcissione et tonsione Pauli Nazarenorum more, 1069—77.—1026—32; tum de Arati poeta citatione; tum de biennio vel triennio quo Paulus discipulis segregaverit: tum de ejusdem agendi ratione. Ethesi occasione Demetrii argentarii seditionis; tum de Spiritu S. apparenere eundem actum studentem et impediens (30, 23 et 21, 4); tum de Philippo Evangelista dicto: tum de assertionibus Pauli, nempe dicentis et se esse civem romanum; et se ignorasse Ananiam fuisse principem sacerdotum; tum de Agrippa (25, 13) Cæsarem descendente; tum de jejunio (27, 53) eorum qui cum Paulo erant in navi, 1077—85.—1032—57